
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Małopolski mityng lekkoatletyczny I ty możesz zostać mistrzem

KRAKÓW, 13 maja 2017

sobota, 13 maja 20

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80.06.13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02.07.27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/1 Start: 17.05.13   15:02:06

1 28 Joanna POKORNY 99.01.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 20.297

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98.07.15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Wiatr: +0.8 m/sBieg 1/1 Start: 17.05.13   15:02:06

1 830 Julia HAJDUK 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.314

2 660 Urszula TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.802

3 750 Natalia TARSA 00.05.06 ULKS Lipinki(MA) 18.233

4 76 Kinga MACHAJ 02.03.16 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 27.305

 

Rzut młotem juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

wakat Rekord Polski(U20) > 75.42
FAJDEK Paweł Agros Zamość Poznań 08.06.21Rekord Polski(U20) 78.73 §

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  15:00:00

Start: 17.05.13   14:30:00

1 349 Michał MAZUR 99.06.25 WKS Wawel Kraków(MA) 64.723 PB

2 11 Jakub WĄSIK 99.06.21 LKS Brzezina Osiek(MA) 39.742 SB

3 344 Piotr ZAŁĘSKI 99.04.08 WKS Wawel Kraków(MA) 22.341 SB

I II III IV V VI

59.80 61.05 63.66 61.84 63.74 64.72Michał MAZUR

38.80 x 39.74 38.78 x xJakub WĄSIK

x 22.49 22.34 x x xPiotr ZAŁĘSKI
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sobota, 13 maja 20

 

Rzut młotem juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95.09.30Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  15:00:00

Start: 17.05.13   14:30:00

1 348 Szymon ZEGZDA 01.01.19 WKS Wawel Kraków(MA) 44.882 PB

2 119 Bartłomiej KOCĘBA 02.02.23 LKS Brzezina Osiek(MA) 23.151 SB

I II III IV V VI

44.61 41.08 x 44.44 42.46 44.88Szymon ZEGZDA

20.80 x 22.58 23.15 x 20.18Bartłomiej KOCĘBA

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13.08.25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 17.05.13   15:14:20

1 661 Marcin MENCFEL 96.05.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.798

2 673 Jakub MORDYL 96.01.15 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.007

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06.08.20Rekord Polski(U20) 13.23

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 17.05.13   15:14:20

1 31 Przemysław TARCHAŁA 98.09.16 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.986

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14.05.31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 17.05.13   15:14:20

1 774 Patryk FRĄCZEK 01.05.20 ULKS Lipinki(MA) 15.855

2 345 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 16.022 PB

3 832 Wiktor BABICZ 01.06.19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.314

4 69 Marcin BIGOS 00.05.09 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 17.403

5 24 Kacper CZECH 01.07.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 17.581
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sobota, 13 maja 20

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86.06.27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16.07.21Rekord Polski(U20) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16.07.21Rekord Polski(U20) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16.05.26Rekord Polski(U20) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15.06.04Rekord Polski(U20) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14.08.21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/3 Start: 17.05.13   15:29:28

1 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec(SL) 12.535

2 46 Emilia KIEŁKOWSKA 01.05.04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.586 PB

3 288 Magdalena ZACHURA 00.07.21 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.663 PB

4 34 Aleksandra WSOŁEK 01.09.15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.861 PB

5 321 Izabela JASTRZĄB 00.02.10 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) 12.897 =PB

6 281 Martyna KONDERAK 01.09.30 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.974

7 354 Alicja KWIATKOWSKA 95.03.23 WKS Wawel Kraków(MA) 13.272

8 680 Anna STASIAK 99.03.16 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.368

Wiatr: +1.0 m/sBieg 2/3 Start: 17.05.13   15:24:21

1 517 Gabriela ZAWADZKA 94.03.11 MKS Tempo Kęty(MA) 13.214 PB

2 675 Kinga TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.533 PB

3 29 Zuzanna MACIEJCZYK 99.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.711 PB

4 48 Klaudia ŁAKOTA 01.02.01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 13.902 PB

5 56 Joanna LAGA 01.12.18 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.077

6 660 Urszula TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.165

7 345 Renata DANIEL 00.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 14.298

285 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS6

Wiatr: +0.4 m/sBieg 3/3 Start: 17.05.13   15:26:50

1 678 Martyna KRZYŻOWSKA 00.10.20 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.391

2 17 Milena FORTUNA 99.12.15 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.534 PB

3 15 Aleksandra NALEZIŃSKA 01.05.26 MLUKS Tarnów(MA) 13.848 PB

4 21 Ilona KAZEK 89.11.16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.875 PB

5 90 Maja TABOR 02.03.31 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 14.017 PB

6 28 Joanna POKORNY 99.01.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.413

6 289 Patrycja GOŁUSZKA 01.01.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.416

8 46 Natalia KUBAŃSKA 02.06.30 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.982
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sobota, 13 maja 20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec 12.531

2 Bieg 1 Emilia KIEŁKOWSKA 01.05.04 MKS Iskra Pszczyna 12.582 PB

3 Bieg 1 Magdalena ZACHURA 00.07.21 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.663 PB

4 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 01.09.15 KS Cracovia 1906 Kraków 12.864 PB

5 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 00.02.10 LZS Sigma OSIR Staszów 12.895 =PB

6 Bieg 1 Martyna KONDERAK 01.09.30 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.976

7 Bieg 2 Gabriela ZAWADZKA 94.03.11 MKS Tempo Kęty 13.211 PB

8 Bieg 1 Alicja KWIATKOWSKA 95.03.23 WKS Wawel Kraków 13.277

9 Bieg 1 Anna STASIAK 99.03.16 KS AZS AWF Kraków 13.368

10 Bieg 3 Martyna KRZYŻOWSKA 00.10.20 KS AZS AWF Kraków 13.391

11 Bieg 2 Kinga TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków 13.53(526)2 PB

12 Bieg 3 Milena FORTUNA 99.12.15 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.53(529)2 PB

13 Bieg 2 Zuzanna MACIEJCZYK 99.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.713 PB

14 Bieg 3 Aleksandra NALEZIŃSKA 01.05.26 MLUKS Tarnów 13.843 PB

15 Bieg 3 Ilona KAZEK 89.11.16 KS Cracovia 1906 Kraków 13.874 PB

16 Bieg 2 Klaudia ŁAKOTA 01.02.01 MKS Iskra Pszczyna 13.904 PB

17 Bieg 3 Maja TABOR 02.03.31 UKS Budowlani Nowy Sącz 14.015 PB

18 Bieg 2 Joanna LAGA 01.12.18 LKS Kłos Olkusz 14.075

19 Bieg 2 Urszula TROJAŃSKA 00.05.30 KS AZS AWF Kraków 14.166

20 Bieg 2 Renata DANIEL 00.08.02 WKS Wawel Kraków 14.297

21 Bieg 3 Joanna POKORNY 99.01.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.416

22 Bieg 3 Patrycja GOŁUSZKA 01.01.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.416

23 Bieg 3 Natalia KUBAŃSKA 02.06.30 LKS Kłos Olkusz 14.988

Bieg 2 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa DNSDNS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15.02.21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02.03.01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02.08.17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00.08.27Rekord Polski(U18) 1.87

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  15:25:00

Start: 17.05.13   15:00:00

1 673 Zofia DŁUTEK 96.04.27 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.655 SB

2 665 Anna STYRCZ 82.04.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.606

3 507 Dorota DOROSZKO 01.12.01 MKS Tempo Kęty(MA) 1.401 =PB

663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99.07.26 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2

675 Julia BĄBKA 00.05.05 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3

664 Yuliia PETRENKO 98.04.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4

140 145 155 160 165 171

- - o xo xxo xxxZofia DŁUTEK

- - o o xxxAnna STYRCZ

xxo xxxDorota DOROSZKO
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sobota, 13 maja 20

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84.06.09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00.08.23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16.06.19Rekord Polski(U18) 10.50*(+0.2)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03.06.07Rekord Polski(U18) 10.54(0.6)

Wiatr: +1.2 m/sBieg 1/5 Start: 17.05.13   15:32:33

1 42 Mateusz WRÓBEL 00.09.04 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 10.843 PB

2 10 Michał DERUS 90.09.21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.885

3 558 Michał JAKÓBCZYK 95.05.13 KS Agros Zamość(LU) 10.976

4 666 Wiktor SALAMONOWICZ 99.06.21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.157 PB

5 347 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków(MA) 11.174

6 285 Jakub PIETRUSA 02.02.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.412

7 21 Grzegorz UNGAR 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.548

Wiatr: +1.5 m/sBieg 2/5 Start: 17.05.13   15:35:25

1 26 Mateusz RÓŻAŃSKI 98.08.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.217 PB

2 678 Jakub ZYCH 00.12.11 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.316 PB

3 23 Kamil KUBALA 99.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.475 SB

4 351 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 11.674 SB PK

5 20 Mateusz JEWUŁA 98.07.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.778 =PB

6 727 Stanisław SZKARADEK 01.06.15 ULKS Lipinki(MA) 12.281

78 Jakub MORDARSKI 00.01.27 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) DNS3

678 Michał ZIAJA 94.04.04 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2

Wiatr: +1.5 m/sBieg 3/5 Start: 17.05.13   15:37:51

1 668 Kamil CHOJNOWSKI 00.03.14 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.446 PB

2 663 Jakub SAMEL 01.01.23 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.643 PB

3 159 Piotr KRUCZEK 00.04.23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.674 PB

4 117 Jan RUMIAN 01.06.02 SKS Kusy Kraków(MA) 11.972

5 78 Wiktor PRZYBYŁA 92.08.06 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 12.125

675 Jakub SZCZUDŁO 00.09.22 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8

43 Jarosław WILKOSZ 01.08.01 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS7

Wiatr: +1.0 m/sBieg 4/5 Start: 17.05.13   15:39:55

1 31 Przemysław TARCHAŁA 98.09.16 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.124 PB

2 113 Maksymilian STASIOWSKI 01.01.25 SKS Kusy Kraków(MA) 12.337 PB

3 719 Adrian ZIELIŃSKI 01.05.20 ULKS Lipinki(MA) 12.376 PB

4 831 Kamil KRZYŻKOWSKI 01.01.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.462 PB

5 743 Wiktor KUCZAJ 01.06.08 ULKS Lipinki(MA) 12.553 PB

6 660 Jakub POLASZEK 01.12.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.638 PB

7 350 Grzegorz JESIONKA 01.08.13 WKS Wawel Kraków(MA) 12.861

36 Paweł CHOLEWA 99.03.13 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS5

Wiatr: +0.6 m/sBieg 5/5 Start: 17.05.13   15:43:02

1 352 Radosław STERNA 96.04.25 WKS Wawel Kraków(MA) 11.858

2 29 Łukasz IWAŃSKI 01.12.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.541

3 50 Piotr BIGOS 00.05.09 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 12.645 PB

4 44 Bartosz ZABDYR 03.06.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.767 PB

5 347 Tymoteusz JAGIEŁŁO 00.09.27 WKS Wawel Kraków(MA) 12.774 PB PK

6 136 Bartłomiej TATAR 01.06.12 SKS Kusy Kraków(MA) 13.322 PB

53 Mikołaj WAŁASZEK 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS3
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sobota, 13 maja 20

21 Daniel SETLIK 01.04.26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz WRÓBEL 00.09.04 KS Słoneczko Busko Zdrój 10.841 PB

2 Bieg 1 Michał DERUS 90.09.21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.882

3 Bieg 1 Michał JAKÓBCZYK 95.05.13 KS Agros Zamość 10.973

4 Bieg 1 Wiktor SALAMONOWICZ 99.06.21 KS AZS AWF Kraków 11.154 PB

5 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków 11.175

6 Bieg 2 Mateusz RÓŻAŃSKI 98.08.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.211 PB

7 Bieg 2 Jakub ZYCH 00.12.11 KS AZS AWF Kraków 11.312 PB

8 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 02.02.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.416

9 Bieg 3 Kamil CHOJNOWSKI 00.03.14 KS AZS AWF Kraków 11.441 PB

10 Bieg 2 Kamil KUBALA 99.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.473 SB

11 Bieg 1 Grzegorz UNGAR 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.547

12 Bieg 3 Jakub SAMEL 01.01.23 KS AZS AWF Kraków 11.642 PB

13 Bieg 2 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków 11.67(663)4 SB

14 Bieg 3 Piotr KRUCZEK 00.04.23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.67(667)3 PB

15 Bieg 2 Mateusz JEWUŁA 98.07.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.775 =PB

16 Bieg 5 Radosław STERNA 96.04.25 WKS Wawel Kraków 11.851

17 Bieg 3 Jan RUMIAN 01.06.02 SKS Kusy Kraków 11.974

18 Bieg 4 Przemysław TARCHAŁA 98.09.16 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.12(114)1 PB

19 Bieg 3 Wiktor PRZYBYŁA 92.08.06 UKS Gimpel Nowy Targ 12.12(114)5

20 Bieg 2 Stanisław SZKARADEK 01.06.15 ULKS Lipinki 12.286

21 Bieg 4 Maksymilian STASIOWSKI 01.01.25 SKS Kusy Kraków 12.332 PB

22 Bieg 4 Adrian ZIELIŃSKI 01.05.20 ULKS Lipinki 12.373 PB

23 Bieg 4 Kamil KRZYŻKOWSKI 01.01.07 TS Wieliczanka Wieliczka 12.464 PB

24 Bieg 5 Łukasz IWAŃSKI 01.12.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.542

25 Bieg 4 Wiktor KUCZAJ 01.06.08 ULKS Lipinki 12.555 PB

26 Bieg 4 Jakub POLASZEK 01.12.30 KS AZS AWF Kraków 12.636 PB

27 Bieg 5 Piotr BIGOS 00.05.09 UKS Gimpel Nowy Targ 12.643 PB

28 Bieg 5 Bartosz ZABDYR 03.06.02 LKS Kłos Olkusz 12.764 PB

29 Bieg 5 Tymoteusz JAGIEŁŁO 00.09.27 WKS Wawel Kraków 12.775 PB

30 Bieg 4 Grzegorz JESIONKA 01.08.13 WKS Wawel Kraków 12.867

31 Bieg 5 Bartłomiej TATAR 01.06.12 SKS Kusy Kraków 13.326 PB

Bieg 4 Paweł CHOLEWA 99.03.13 UKS Gimpel Nowy Targ DNSDNS

Bieg 2 Jakub MORDARSKI 00.01.27 UKS Budowlani Nowy Sącz DNSDNS

Bieg 2 Michał ZIAJA 94.04.04 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 5 Mikołaj WAŁASZEK 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

Bieg 3 Jakub SZCZUDŁO 00.09.22 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 5 Daniel SETLIK 01.04.26 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

Bieg 3 Jarosław WILKOSZ 01.08.01 LKS Kłos Olkusz DNSDNS

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01.07.14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11.07.22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75.09.07Rekord Polski(U18) 7.82

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  15:45:00

Start: 17.05.13   15:00:00

1 678 Michał ZIAJA 94.04.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.4415 SB +1.8

2 8 Artur LACH 00.02.03 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6.3713 SB +0.2

3 675 Michał SZUMIEC 01.02.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.2811 PB +0.6

4 283 Krzysztof ŁOŚ 00.09.26 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.2412 SB +1.1
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5 665 Marcin LINCHARD 93.03.25 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.9814 SB +1.2

6 663 Jakub SAMEL 01.01.23 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.947 PB +1.2

7 345 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 5.7310 +1.0

8 267 Marcin WRÓBEL 99.03.23 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.728 SB

9 50 Piotr BIGOS 00.05.09 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.394 PB +0.7

10 24 Kacper CZECH 01.07.17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.333 SB +1.5

11 272 Piotr KIDOŃ 00.02.22 MKS Rabka-Zdrój(MA) 5.316 +0.2

12 288 Kamil WAJDZIK 02.04.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 5.319 +0.4

13 57 Szymon WALICZEK 00.09.04 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.101 SB +0.9

14 350 Grzegorz JESIONKA 01.08.13 WKS Wawel Kraków(MA) 4.552 SB +1.8

282 Błażej KWAŚNY 01.05.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS5

I II III IV V VI

6.42 6.27 6.43 6.44Michał ZIAJA
+0.5 +0.0 +0.8 +1.8

5.93 6.37 6.19 6.07Artur LACH
+1.4 +0.2 +1.9 +1.3

X 6.28 6.02 6.14Michał SZUMIEC
+2.3 +0.6 +1.2 +2.5

5.97 5.94 6.00 6.14 6.24Krzysztof ŁOŚ
+2.1 +0.3 +0,8 +1.3 +1.1 +0,8

5.92 5.91 5.98Marcin LINCHARD
+0.5 +0.4 +1.2

5.81 5.94 5.73 5.70Jakub SAMEL
+1.2 +1.2 +1.1 +1.0

5.28 - 5.65 5.63 5.73 5.62Piotr GŁÓWCZYK
+0.6 - +110 +0.8 +1.0 +0.7

5.38 5.26 5.75 X XMarcin WRÓBEL
+0.9 +0.8 +0.7 +0.7 +1.1

5.39 5.19 5.19Piotr BIGOS
+0.7 +0.3 +0.9

- 5.30 5.33Kacper CZECH
-0.2 +1.5

5.31 5.22 5.06Piotr KIDOŃ
+0.2 +0.4 +1.8

4.09 X 5.31Kamil WAJDZIK
+1.0 +1.5 +0.4

X 5.10 5.07 5.10Szymon WALICZEK
+0.9 +0.6 +1.5

4.32 4.53 4.55Grzegorz JESIONKA
+0.6 +0.7 +1.8

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07.08.28Rekord Polski(Open) 53.86
POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 06.07.09Rekord Polski(U20) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99.06.28Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   15:56:43

1 354 Alicja KWIATKOWSKA 95.03.23 WKS Wawel Kraków(MA) 1:07.214

2 829 Aleksandra KIELIAN 00.09.13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:08.135

3 850 Natalia NYKAZA 01.04.21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:11.067

4 58 Joanna RYPEL 99.04.12 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 1:16.973

5 349 Joanna BIAŁEK 01.05.18 WKS Wawel Kraków(MA) 1:22.586
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400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07.08.28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00.10.21Rekord Polski(U20) 49.23

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   16:05:05

1 74 Adam MAJERSKI 98.12.18 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:01.007

 

400 m ppł juniorów mł (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 97.09.20Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   16:05:05

1 774 Patryk FRĄCZEK 01.05.20 ULKS Lipinki(MA) 58.925

2 19 Aleksander KOPACZ 00.08.22 MLUKS Tarnów(MA) 1:00.534

3 153 Robert PŁACHECKI 01.08.07 niestowarzyszony(...) 1:04.573

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15.07.19Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  16:05:00

Start: 17.05.13   15:10:00

1 349 Michał MAZUR 99.06.25 WKS Wawel Kraków(MA) 37.082 SB

2 344 Piotr ZAŁĘSKI 99.04.08 WKS Wawel Kraków(MA) 29.951

I II III IV V VI

x 34.17 x x 34.26 37.08Michał MAZUR

28.18 x x 27.55 29.95Piotr ZAŁĘSKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14.09.15Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  16:05:00

Start: 17.05.13   15:10:00

1 10 Bartłomiej SKIMINA 00.01.19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 37.8910

2 12 Szczepan URAN 00.12.18 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 34.569

3 342 Michał CIBOR 00.04.13 WKS Wawel Kraków(MA) 29.497

4 348 Szymon ZEGZDA 01.01.19 WKS Wawel Kraków(MA) 29.358

5 270 Jakub KUSIAK 00.02.23 MKS Rabka-Zdrój(MA) 26.305 SB

6 130 Marcin GROCHOWSKI 01.07.11 SKS Kusy Kraków(MA) 25.322 SB

7 59 Patryk GÓRSKI 00.01.07 MCKiS Jaworzno(SL) 25.096

8 347 Adam ZAGRODZKI 02.02.22 WKS Wawel Kraków(MA) 24.121 SB

54 Bartosz ZEMŁA 00.07.20 MCKiS Jaworzno(SL) NM4
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141 Konrad LEŚNIAK 01.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3

I II III IV V VI

32.83 33.24 33.60 37.89 XBartłomiej SKIMINA

34.51 34.56 32.97 X XSzczepan URAN

29.49 X X 27.59 26.13 XMichał CIBOR

29.35 X X 27.84 25.79 XSzymon ZEGZDA

23.48 26.30 22.06 22.94 23.30 25.82Jakub KUSIAK

25.32 20.45 17.16 22.19 x 24.79Marcin GROCHOWSKI

23.15 21.09 X X 22.42 25.09Patryk GÓRSKI

x 18.58 x 18.35 24.12 23.68Adam ZAGRODZKI

x x xBartosz ZEMŁA

 

300 metrów pł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   16:14:12

1 672 Szymon ZIĘBA 96.09.25 KS AZS AWF Kraków(MA) 38.645

2 670 Maciej GOSS 95.07.14 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.353 PB

3 672 Jerzy KUFEL 00.01.12 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.404 PB

4 676 Tomasz LAMPART 98.03.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.902

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   16:18:30

1 676 Aleksandra GAWORSKA 95.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.676

2 662 Joanna BANACH 92.08.28 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.445

3 661 Sonia ZABOROWSKA 94.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 46.837

664 Klaudia ŻUREK 91.09.22 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76.07.29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13.07.19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74.09.02Rekord Polski(U18) 53.34

Bieg 1/3 Start: 17.05.13   16:29:41

1 662 Katarzyna CHRYCZYK 95.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.383 PB

2 1 Justyna BRYZEK 98.07.09 niestowarzyszona(...) 59.385

3 29 Justyna ZAJĄC 00.05.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:00.158
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4 92 Anna SŁOMIŃSKA 00.04.02 niestowarzyszona(...) 1:00.857

5 342 Aleksandra ŚNIOCH 95.09.19 WKS Wawel Kraków(MA) 1:01.512

6 284 Małgorzata POCHOPIEŃ 98.02.25 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:05.734

680 Julia KUDLIŃSKA 99.03.15 niest.Kraków(MA) DNS6

Bieg 2/3 Start: 17.05.13   16:33:21

1 31 Anna ZAJĄC 01.08.31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:00.694

2 666 Karolina CUBER 97.05.20 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:00.995

3 346 Ilona PORĘBSKA 99.06.18 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 1:03.146

4 82 Julia CHOWANIEC 03.01.18 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:03.917

5 22 Julia WOŁEK 00.09.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:05.042

6 25 Martyna JUREK 99.02.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:05.818

7 63 Klaudia LIPKOWSKA 01.03.04 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 1:07.313

Bieg 3/3 Start: 17.05.13   16:36:26

1 286 Emilia SALA 02.03.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:03.384

2 264 Julia MAKSYMIAK 01.05.30 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:07.376

3 59 Aleksandra OSTACHOWSKA 02.09.20 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:09.123

4 750 Natalia TARSA 00.05.06 ULKS Lipinki(MA) 1:09.282

5 827 Weronika Pietrzak 01.06.21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:09.475

6 43 Milena CZARNOTA 03.07.25 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:12.517

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna CHRYCZYK 95.05.30 KS AZS AWF Kraków 58.381 PB

2 Bieg 1 Justyna BRYZEK 98.07.09 niestowarzyszona 59.382

3 Bieg 1 Justyna ZAJĄC 00.05.04 KS Cracovia 1906 Kraków 1:00.153

4 Bieg 2 Anna ZAJĄC 01.08.31 KS Cracovia 1906 Kraków 1:00.691

5 Bieg 1 Anna SŁOMIŃSKA 00.04.02 niestowarzyszona 1:00.854

6 Bieg 2 Karolina CUBER 97.05.20 KS AZS AWF Kraków 1:00.992

7 Bieg 1 Aleksandra ŚNIOCH 95.09.19 WKS Wawel Kraków 1:01.515

8 Bieg 2 Ilona PORĘBSKA 99.06.18 UKS Sprint ZSME Żywiec 1:03.143

9 Bieg 3 Emilia SALA 02.03.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:03.381

10 Bieg 2 Julia CHOWANIEC 03.01.18 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:03.914

11 Bieg 2 Julia WOŁEK 00.09.05 KS Cracovia 1906 Kraków 1:05.045

12 Bieg 1 Małgorzata POCHOPIEŃ 98.02.25 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:05.736

13 Bieg 2 Martyna JUREK 99.02.13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:05.816

14 Bieg 2 Klaudia LIPKOWSKA 01.03.04 UKS Gimpel Nowy Targ 1:07.317

15 Bieg 3 Julia MAKSYMIAK 01.05.30 MKS Rabka-Zdrój 1:07.372

16 Bieg 3 Aleksandra OSTACHOWSKA 02.09.20 LKS Kłos Olkusz 1:09.123

17 Bieg 3 Natalia TARSA 00.05.06 ULKS Lipinki 1:09.284

18 Bieg 3 Weronika Pietrzak 01.06.21 TS Wieliczanka Wieliczka 1:09.475

19 Bieg 3 Milena CZARNOTA 03.07.25 LKS Kłos Olkusz 1:12.516

Bieg 1 Julia KUDLIŃSKA 99.03.15 niest.Kraków DNSDNS

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09.07.30Rekord Polski(Open) 21.95

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  16:43:00

Start: 17.05.13   16:10:00

1 347 Sławomir GÓRNIK 93.09.10 WKS Wawel Kraków(MA) 14.512 SB

339 Kamil BRYŚ 96.05.12 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) DNS1
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I II III IV V VI

x x 14.32 x x 14.51Sławomir GÓRNIK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14.12.30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  16:43:00

Start: 17.05.13   16:10:00

1 291 Maciej MAJCHERCZYK 00.04.12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.726

2 800 Szymon WDANIEC 01.06.18 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.905 PB

3 841 Aleksander PÓŁTORAK 00.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.734

4 59 Patryk GÓRSKI 00.01.07 MCKiS Jaworzno(SL) 10.263

5 54 Bartosz ZEMŁA 00.07.20 MCKiS Jaworzno(SL) 10.171 SB

6 771 Michał KNAPIK 01.10.25 ULKS Lipinki(MA) 8.262

I II III IV V VI

12.35 13.72 12.70 13.04 13.40 13.01Maciej MAJCHERCZYK

11.29 11.30 10.78 X 11.35 11.90Szymon WDANIEC

9.69 10.73 10.06 X 10.35 10.57Aleksander PÓŁTORAK

X X 9.99 9.96 10.26 9.90Patryk GÓRSKI

9.63 9.41 9.96 X 10.17Bartosz ZEMŁA

8.06 8.00 7.87 8.26 X 7.75Michał KNAPIK

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16.08.16Rekord Polski(Open) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15.08.01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00.08.27Rekord Polski(U18) 51.98

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  16:45:00

Start: 17.05.13   16:10:00

1 673 Beata SKRABA 88.06.20 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.353

2 349 Katarzyna BURDA 94.09.13 WKS Wawel Kraków(MA) 32.942

3 49 Weronika FLOREK 99.04.24 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 16.681 PB

I II III IV V VI

39.41 38.60 39.06 x 41.35 40.87Beata SKRABA

32.29 32.70 32.94 30.53 - -Katarzyna BURDA

x x x x x 16.68Weronika FLOREK

Strona 11

KRAKÓW 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 17.05.13 22:58:03



sobota, 13 maja 20

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12.08.29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  16:45:00

Start: 17.05.13   16:10:00

1 55 Zofia SURMIAK 01.01.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.257 SB

2 7 Paulina KACZMARCZYK 00.05.26 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 29.426

3 522 Monika MŁOCEK 01.01.30 MKS Tempo Kęty(MA) 26.235 SB

3 522 Monika MŁOCEK 01.01.30 MKS Tempo Kęty(MA) 26.238

4 515 Alicja KOTYŃSKA 01.02.05 MKS Tempo Kęty(MA) 21.114

5 344 Maja ŚWIERK 01.07.18 WKS Wawel Kraków(MA) 20.071 SB

6 42 Magdalena STANEK 01.05.07 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.232 SB

40 Katarzyna UBUSZAJEW 01.03.12 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS3

I II III IV V VI

36.00 x 36.15 35.58 33.06 39.25Zofia SURMIAK

29.42 25.50 26.46 26.82 - -Paulina KACZMARCZYK

21.15 23.33 26.23 23.37 x 21.65Monika MŁOCEK

21.15 23.33 26.23 23.37 x 21.65Monika MŁOCEK

x 21.11 19.95 x x 19.98Alicja KOTYŃSKA

20.07 x x 18.75 x xMaja ŚWIERK

x 12.23 11.26 11.25 11.05 9.85Magdalena STANEK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99.08.24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88.09.25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11.07.08Rekord Polski(U18) 46.67

Bieg 1/3 Start: 17.05.13   16:42:49

1 671 Filip BULIŃSKI 00.11.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.264

2 41 Jakub KITA 01.05.10 MKS Iskra Pszczyna(SL) 53.692 PB

3 52 Bartłomiej CHOWANIEC 99.08.24 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 55.596

4 342 Patryk SROKA 01.09.27 WKS Wawel Kraków(MA) 55.687 PB

5 48 Oskar NOWAK 96.08.12 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 55.823

6 44 Rafał LIS 00.01.22 MCKiS Jaworzno(SL) 58.071 PB

7 344 Jakub DOBOSZ 01.05.30 WKS Wawel Kraków(MA) 58.658

28 Kamil KNAPIK 97.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS5

Bieg 2/3 Start: 17.05.13   16:46:37

1 281 Szymon JĘDRZEJAK 01.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 52.874

2 272 Piotr KIDOŃ 00.02.22 MKS Rabka-Zdrój(MA) 53.088

3 79 Marcin SIWEK 99.12.18 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 53.843

4 352 Jakub PIETRZKO 00.12.02 WKS Wawel Kraków(MA) 56.242

5 77 Bartosz KONOPKA 01.06.07 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 59.645

6 727 Stanisław SZKARADEK 01.06.15 ULKS Lipinki(MA) 1:02.427

7 743 Wiktor KUCZAJ 01.06.08 ULKS Lipinki(MA) 1:04.876
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Bieg 3/3 Start: 17.05.13   16:49:34

1 34 Sławomir GALUS 99.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 53.654

2 44 Kamil GŁĄBEK 00.03.27 MKS Iskra Pszczyna(SL) 54.275

3 347 Marek HENKE 00.01.20 WKS Wawel Kraków(MA) 55.573

4 73 Michał KARPIŃSKI 99.06.22 LKS Kłos Olkusz(MA) 56.017

5 719 Adrian ZIELIŃSKI 01.05.20 ULKS Lipinki(MA) 56.336

6 842 Michał RADLIŃSKI 99.10.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 56.402

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Szymon JĘDRZEJAK 01.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 52.871

2 Bieg 2 Piotr KIDOŃ 00.02.22 MKS Rabka-Zdrój 53.082

3 Bieg 1 Filip BULIŃSKI 00.11.10 KS AZS AWF Kraków 53.261

4 Bieg 3 Sławomir GALUS 99.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków 53.651

5 Bieg 1 Jakub KITA 01.05.10 MKS Iskra Pszczyna 53.692 PB

6 Bieg 2 Marcin SIWEK 99.12.18 UKS Budowlani Nowy Sącz 53.843

7 Bieg 3 Kamil GŁĄBEK 00.03.27 MKS Iskra Pszczyna 54.272

8 Bieg 3 Marek HENKE 00.01.20 WKS Wawel Kraków 55.573

9 Bieg 1 Bartłomiej CHOWANIEC 99.08.24 UKS Gimpel Nowy Targ 55.593

10 Bieg 1 Patryk SROKA 01.09.27 WKS Wawel Kraków 55.684 PB

11 Bieg 1 Oskar NOWAK 96.08.12 UKS Gimpel Nowy Targ 55.825

12 Bieg 3 Michał KARPIŃSKI 99.06.22 LKS Kłos Olkusz 56.014

13 Bieg 2 Jakub PIETRZKO 00.12.02 WKS Wawel Kraków 56.244

14 Bieg 3 Adrian ZIELIŃSKI 01.05.20 ULKS Lipinki 56.335

15 Bieg 3 Michał RADLIŃSKI 99.10.17 TS Wieliczanka Wieliczka 56.406

16 Bieg 1 Rafał LIS 00.01.22 MCKiS Jaworzno 58.076 PB

17 Bieg 1 Jakub DOBOSZ 01.05.30 WKS Wawel Kraków 58.657

18 Bieg 2 Bartosz KONOPKA 01.06.07 UKS Budowlani Nowy Sącz 59.645

19 Bieg 2 Stanisław SZKARADEK 01.06.15 ULKS Lipinki 1:02.426

20 Bieg 2 Wiktor KUCZAJ 01.06.08 ULKS Lipinki 1:04.877

Bieg 1 Kamil KNAPIK 97.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80.11.08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81.08.08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88.06.26Rekord Polski(U18) 2:05.08

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   16:59:13

1 670 Paulina GAJ 93.01.29 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:16.405 PB

2 38 Oliwia SOWA 01.01.16 MLUKS Tarnów(MA) 2:17.527

3 664 Paulina GÓRAK 97.11.13 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:18.552

4 663 Karolina JAROMIN 97.07.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:21.804

5 854 Angelika STĘPIEŃ 00.12.15 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:22.709

6 73 Monika MAŁEK 01.01.13 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:24.9912

7 36 Alicja MARSZAŁEK 99.05.02 MCKiS Jaworzno(SL) 2:41.441

8 8 Oliwia JAWORSKA 01.03.17 MLUKS Tarnów(MA) 2:43.878

9 66 Weronika SŁOTA 99.11.16 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:44.9113 PB

10 714 Aleksandra RADZIK 98.02.18 ULKS Lipinki(MA) 2:46.163

83 Wiktoria LIRO 01.04.21 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) DNS10

662 Katarzyna CHRYCZYK 95.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6

346 Renata FIC 00.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) DNS11
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400m 664 1:09.11

Międzyczasy

1.03

1.03

Paulina GÓRAK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88.08.06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64.10.14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88.07.24Rekord Polski(U18) 6.41

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  17:00:00

Start: 17.05.13   16:20:00

1 517 Gabriela ZAWADZKA 94.03.11 MKS Tempo Kęty(MA) 5.6510 SB +0.2

2 680 Anna STASIAK 99.03.16 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.369 SB +1.1

3 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 90.05.28 KL Iskra Białogard(ZP) 5.128 +0.6

4 512 Katarzyna KOS 01.06.12 MKS Tempo Kęty(MA) 4.846 SB +0.3

5 662 Aleksandra MANIK 00.06.13 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.823 PB +0.7

6 507 Dorota DOROSZKO 01.12.01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.765 SB +0.4

7 49 Maria ŁUKASZ 00.02.13 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4.321 SB +0.8

8 9 Agata WĘGLARZ 84.04.22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 4.122 +0.3

9 283 Martyna PNIACZEK 02.07.19 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3.914 +0.7

663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99.07.26 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7

I II III IV V VI

5.65 5.49 5.52 5.39 x 3.94Gabriela ZAWADZKA
+0.2 +0.5 +0.8 +0.4 +0.7 +0.7

5.22 5.36 5.11 5.05 5.17 5.07Anna STASIAK
+0.7 +1.1 +0.6 +1.0 +1.6 +0.3

4.86 5.12 5.05 4.55 5.00 5.06Katarzyna LEWANDOWSKA
+1.3 +0.6 +0.9 +0.7 0.0 +0.4

4.59 4.84 4.77 4.95 4.72 4.58Katarzyna KOS
+0.8 +0.3 +0.9 +1.1 +0.6 +0.6

x 4.50 4.40 4.63 4.72 4.82Aleksandra MANIK
+0.1 +0.4 +0.9 +0.9 +0.7 +0.7

4.73 4.76 4.73 4.72 4.52 4.61Dorota DOROSZKO
+0.2 +0.4 +0.8 +0.7 +0.3 +0.2

4.22 4.15 4.32 3.74 4.27 3.96Maria ŁUKASZ
+0.4 +0.5 +0.8 +0.5 +0.2 +0.4

4.12 4.05 4.02 4.08 3.95 3.97Agata WĘGLARZ
+0.3 +0.5 +0.9 +0.6 +0.4 +0.2

3.81 x 3.91Martyna PNIACZEK
+0.4 +0.3 +0.7

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01.08.17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06.06.24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04.07.24Rekord Polski(U18) 1:50.17

Bieg 1/2 Start: 17.05.13   17:05:02

1 675 Grzegorz KUNC 97.07.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:52.681

2 8 Andrzej KOWALCZYK 98.11.30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:52.722 PB

3 88 Piotr TOMASIAK 00.02.16 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:56.7810 PB

4 49 Adrian ZIELEŹNIK 00.06.21 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:56.848 PB

5 185 Mateusz JAROMIN 00.03.09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:57.516 PB

6 6 Krystian MLECZKO 99.01.14 MLUKS Tarnów(MA) 1:58.379 PB
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7 672 Maciej BIELSKI 99.04.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:58.534

8 262 Mateusz BUKSA 00.03.11 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:58.767 PB

9 677 Oleksandr NOVOSAD 98.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:01.3412 PB

10 78 Jakub GANCAREK 96.08.06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:01.405

11 37 Robert BIEDA 93.04.29 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:01.663

12 85 Paweł BAŁUSZYŃSKI 99.07.14 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:04.2411 PB

400m 675 56,57

Międzyczasy

Grzegorz KUNC

Bieg 2/2 Start: 17.05.13   17:11:37

1 17 Krzysztof KOWALCZYK 01.07.25 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:01.938

2 663 Oskar ŚLIWIŃSKI 99.07.11 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:05.579

3 660 Mikołaj ZASADA 00.10.16 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:06.135

4 274 Paweł RAPTA 00.12.18 MKS Rabka-Zdrój(MA) 2:06.3110

5 710 Radosław ZIELIŃSKI 99.08.08 ULKS Lipinki(MA) 2:11.736

6 127 Krystian SZYMAŃSKI 00.04.30 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:11.761 PB

7 21 Maciej RUDEK 01.10.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:14.2811

8 664 Karol ZAWISZA 99.10.15 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:23.662

9 47 Józef PSZCZÓŁKA 59.11.02 MKS Tempo Kęty(MA) 2:46.124

72 Tobiasz MIERNIK 01.03.13 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS7

65 Maciej JEZIORCZAK 99.02.07 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS3

400m 17 1.01.08

Międzyczasy

Krzysztof KOWALCZYK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Grzegorz KUNC 97.07.03 KS AZS AWF Kraków 1:52.681

2 Bieg 1 Andrzej KOWALCZYK 98.11.30 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:52.722 PB

3 Bieg 1 Piotr TOMASIAK 00.02.16 UKS Budowlani Nowy Sącz 1:56.783 PB

4 Bieg 1 Adrian ZIELEŹNIK 00.06.21 MKS Iskra Pszczyna 1:56.844 PB

5 Bieg 1 Mateusz JAROMIN 00.03.09 KS Sprint Bielsko-Biała 1:57.515 PB

6 Bieg 1 Krystian MLECZKO 99.01.14 MLUKS Tarnów 1:58.376 PB

7 Bieg 1 Maciej BIELSKI 99.04.02 KS AZS AWF Kraków 1:58.537

8 Bieg 1 Mateusz BUKSA 00.03.11 MKS Rabka-Zdrój 1:58.768 PB

9 Bieg 1 Oleksandr NOVOSAD 98.06.06 KS AZS AWF Kraków 2:01.349 PB

10 Bieg 1 Jakub GANCAREK 96.08.06 CKS Budowlani Częstochowa 2:01.4010

11 Bieg 1 Robert BIEDA 93.04.29 UKS Gimpel Nowy Targ 2:01.6611

12 Bieg 2 Krzysztof KOWALCZYK 01.07.25 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:01.931

13 Bieg 1 Paweł BAŁUSZYŃSKI 99.07.14 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:04.2412 PB

14 Bieg 2 Oskar ŚLIWIŃSKI 99.07.11 KS AZS AWF Kraków 2:05.572

15 Bieg 2 Mikołaj ZASADA 00.10.16 KS AZS AWF Kraków 2:06.133

16 Bieg 2 Paweł RAPTA 00.12.18 MKS Rabka-Zdrój 2:06.314

17 Bieg 2 Radosław ZIELIŃSKI 99.08.08 ULKS Lipinki 2:11.735

18 Bieg 2 Krystian SZYMAŃSKI 00.04.30 UKS Kusy Bukowno 2:11.766 PB

19 Bieg 2 Maciej RUDEK 01.10.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:14.287

20 Bieg 2 Karol ZAWISZA 99.10.15 KS AZS AWF Kraków 2:23.668

21 Bieg 2 Józef PSZCZÓŁKA 59.11.02 MKS Tempo Kęty 2:46.129

Bieg 2 Tobiasz MIERNIK 01.03.13 LKS Kłos Olkusz DNSDNS

Bieg 2 Maciej JEZIORCZAK 99.02.07 UKS Gimpel Nowy Targ DNSDNS

Strona 15

KRAKÓW 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 17.05.13 22:58:03



sobota, 13 maja 20

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96.08.18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03.06.29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06.06.18Rekord Polski(U18) 2.26

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  17:14:00

Start: 17.05.13   16:30:00

1 343 Bartłomiej PERUCKI 93.06.10 WKS Wawel Kraków(MA) 1.985 SB

2 7777 Emanuel WĄSEK 01.06.09 MKS Żywiec(SL) 1.914 PB

3 662 Szymon BAJDA 90.01.18 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.753 PB

4 119 Filip GIBEK 01.06.15 SKS Kusy Kraków(MA) 1.652 PB

771 Michał KNAPIK 01.10.25 ULKS Lipinki(MA) DNS1

160 165 170 175 179 183 187 191 195 198 201

- - - - - - o o xo oBartłomiej PERUCKI xxx

- - o o o - o o xxxEmanuel WĄSEK

o xxo o o xxxSzymon BAJDA

xo xo xxxFilip GIBEK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86.07.08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64.10.19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05.05.28Rekord Polski(U18) 23.72

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/5 Start: 17.05.13   17:35:52

1 678 Klaudia SICIARZ 98.03.15 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.675

2 672 Mariola KARAŚ 96.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.993

3 670 Karolina KOZŁOWSKA 97.01.09 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.782

4 34 Aleksandra WSOŁEK 01.09.15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.088

5 671 Zofia MAŁACZEWSKA 97.01.18 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.204

6 673 Julia SKROBISZ 00.06.15 KS AZS AWF Kraków(MA) 30.681

343 Katarzyna MARTYNA 98.10.25 WKS Wawel Kraków(MA) DNS6

676 Magdalena SUDER 96.03.13 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7

Wiatr: +0.9 m/sBieg 2/5 Start: 17.05.13   17:40:01

1 321 Izabela JASTRZĄB 00.02.10 LZS Sigma OSIR Staszów(SK) 26.273

2 288 Magdalena ZACHURA 00.07.21 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 26.355

3 670 Ewelina SYC 95.04.13 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.556

4 660 Magdalena WÓJTOWICZ 95.10.31 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.654

5 281 Martyna KONDERAK 01.09.30 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 26.942

6 345 Martyna BIELEŃ 96.06.16 WKS Wawel Kraków(MA) 28.048

7 41 Adrianna OLECHNO 98.05.15 MCKiS Jaworzno(SL) 28.477

Wiatr: -0.2 m/sBieg 3/5 Start: 17.05.13   17:42:30

1 46 Emilia KIEŁKOWSKA 01.05.04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 26.204

2 662 Katarzyna CHRYCZYK 95.05.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.287

3 210 Katarzyna LEWANDOWSKA 90.05.28 KL Iskra Białogard(ZP) 27.335

4 852 Aleksandra RYBKA 01.01.12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.858

5 853 Katarzyna DYBAŁA 01.09.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.906
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6 21 Ilona KAZEK 89.11.16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.412

680 Julia KUDLIŃSKA 99.03.15 niest.Kraków(MA) DNS3

Wiatr: -0.2 m/sBieg 4/5 Start: 17.05.13   17:44:46

1 17 Milena FORTUNA 99.12.15 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.385

2 49 Anna CABAJ 02.07.09 LKS Kłos Olkusz(MA) 28.832

3 667 Klaudia JACYNO 01.03.12 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.854

4 29 Zuzanna MACIEJCZYK 99.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 29.087

5 56 Małgorzata ŁOPATA 99.04.07 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 29.906

6 117 Aleksandra RUSEK 01.09.12 UKS Kusy Bukowno(MA) 40.173

678 Martyna KRZYŻOWSKA 00.10.20 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8

Bieg 5/5 Start: 17.05.13   17:47:34

1 285 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 28.283

2 830 Julia HAJDUK 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.632

3 280 Zuzanna BURLIGA 02.04.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 28.667

4 48 Klaudia ŁAKOTA 01.02.01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 29.364

5 283 Martyna PNIACZEK 02.07.19 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 30.265

30 Wiktoria KOCJAN 01.09.10 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Klaudia SICIARZ 98.03.15 KS AZS AWF Kraków 23.671

Bieg 1 Mariola KARAŚ 96.12.04 KS AZS AWF Kraków 24.992

Bieg 1 Karolina KOZŁOWSKA 97.01.09 KS AZS AWF Kraków 25.783

Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 01.09.15 KS Cracovia 1906 Kraków 26.084

Bieg 3 Emilia KIEŁKOWSKA 01.05.04 MKS Iskra Pszczyna 26.201

Bieg 2 Izabela JASTRZĄB 00.02.10 LZS Sigma OSIR Staszów 26.271

Bieg 2 Magdalena ZACHURA 00.07.21 UKS bieganie.pl Stryszawa 26.352

Bieg 2 Ewelina SYC 95.04.13 KS AZS AWF Kraków 26.553

Bieg 2 Magdalena WÓJTOWICZ 95.10.31 KS AZS AWF Kraków 26.654

Bieg 2 Martyna KONDERAK 01.09.30 UKS bieganie.pl Stryszawa 26.945

Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 97.01.18 KS AZS AWF Kraków 27.205

Bieg 3 Katarzyna CHRYCZYK 95.05.30 KS AZS AWF Kraków 27.282

Bieg 3 Katarzyna LEWANDOWSKA 90.05.28 KL Iskra Białogard 27.333

Bieg 3 Aleksandra RYBKA 01.01.12 TS Wieliczanka Wieliczka 27.854

Bieg 3 Katarzyna DYBAŁA 01.09.17 TS Wieliczanka Wieliczka 27.905

Bieg 2 Martyna BIELEŃ 96.06.16 WKS Wawel Kraków 28.046

Bieg 5 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa 28.281

Bieg 4 Milena FORTUNA 99.12.15 KU AZS PWSZ w Tarnowie 28.381

Bieg 3 Ilona KAZEK 89.11.16 KS Cracovia 1906 Kraków 28.416

Bieg 2 Adrianna OLECHNO 98.05.15 MCKiS Jaworzno 28.477

Bieg 5 Julia HAJDUK 01.08.16 TS Wieliczanka Wieliczka 28.632

Bieg 5 Zuzanna BURLIGA 02.04.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 28.663

Bieg 4 Anna CABAJ 02.07.09 LKS Kłos Olkusz 28.832

Bieg 4 Klaudia JACYNO 01.03.12 KS AZS AWF Kraków 28.853

Bieg 4 Zuzanna MACIEJCZYK 99.05.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 29.084

Bieg 5 Klaudia ŁAKOTA 01.02.01 MKS Iskra Pszczyna 29.364

Bieg 4 Małgorzata ŁOPATA 99.04.07 UKS Gimpel Nowy Targ 29.905

Bieg 5 Martyna PNIACZEK 02.07.19 UKS bieganie.pl Stryszawa 30.265

Bieg 1 Julia SKROBISZ 00.06.15 KS AZS AWF Kraków 30.686

Bieg 4 Aleksandra RUSEK 01.09.12 UKS Kusy Bukowno 40.176

Bieg 5 Wiktoria KOCJAN 01.09.10 LKS Kłos Olkusz DNSDNS

Bieg 1 Magdalena SUDER 96.03.13 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 4 Martyna KRZYŻOWSKA 00.10.20 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 98.10.25 WKS Wawel Kraków DNSDNS

Bieg 3 Julia KUDLIŃSKA 99.03.15 niest.Kraków DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76.06.26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05.06.03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85.07.28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10.08.18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  17:25:00

Start: 17.05.13   17:05:00

1 345 Anna NIEDBAŁA 98.07.10 WKS Wawel Kraków(MA) 14.844 SB

2 349 Wioletta RACHWALIK 98.01.02 WKS Wawel Kraków(MA) 8.943 SB

3 42 Aneta KRAMARCZYK 98.08.04 MCKiS Jaworzno(SL) 6.301 SB

49 Weronika FLOREK 99.04.24 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS2
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I II III IV V VI

14.21 x 13.92 14.38 14.50 14.84Anna NIEDBAŁA

8.40 8.91 8.94 8.78 8.96 8.83Wioletta RACHWALIK

6.22 6.15 6.07 6.30 6.04 6.04Aneta KRAMARCZYK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15.05.24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  17:25:00

Start: 17.05.13   17:05:00

1 282 Krystyna MIKLUSIAK 02.01.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.094 PB

2 15 Aleksandra NALEZIŃSKA 01.05.26 MLUKS Tarnów(MA) 10.056 PB

3 345 Renata DANIEL 00.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 9.785

4 16 Gabriela ZYGUŁA 01.10.09 MLUKS Tarnów(MA) 9.293 SB

5 522 Monika MŁOCEK 01.01.30 MKS Tempo Kęty(MA) 8.102 SB

515 Alicja KOTYŃSKA 01.02.05 MKS Tempo Kęty(MA) DNS1

I II III IV V VI

9.59 9.91 9.47 10.09 x xKrystyna MIKLUSIAK

9.11 9.08 10.05 9.83 9.45 9.20Aleksandra NALEZIŃSKA

9.39 9.28 8.61 9.75 9.32 9.78Renata DANIEL

9.03 8.87 8.21 9.29 8.55 9.18Gabriela ZYGUŁA

7.59 x 8.10 7.69 - -Monika MŁOCEK

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99.08.25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12.07.13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16.05.29Rekord Polski(U18) 21.06*(-1.0)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86.07.06Rekord Polski(U18) 21.26

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/5 Start: 17.05.13   17:51:59

1 42 Mateusz WRÓBEL 00.09.04 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 21.932

2 673 Piotr MITKA 94.08.22 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.944

3 676 Artur WASILEWSKI 96.09.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.043

4 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93.03.27 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.335

5 347 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków(MA) 23.097

6 672 Jerzy KUFEL 00.01.12 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.501

10 Michał DERUS 90.09.21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS6

558 Michał JAKÓBCZYK 95.05.13 KS Agros Zamość(LU) DNS8

Wiatr: +0.8 m/sBieg 2/5 Start: 17.05.13   17:54:47

1 675 Jakub JANIAK 96.12.18 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.286

2 679 Łukasz ŻAK 97.05.31 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.547

3 668 Daniel OLSZÓWKA 95.05.28 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.993

4 675 Artur GŁADYSZ 95.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.074

5 21 Grzegorz UNGAR 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.378
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6 662 Filip SACHA 96.06.25 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.692

7 51 Piotr KUZAK 97.04.13 MCKiS Jaworzno(SL) 24.361

665 Sebastian SZKOŁA 96.03.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5

Wiatr: +0.4 m/sBieg 3/5 Start: 17.05.13   17:58:40

1 673 Jakub MORDYL 96.01.15 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.803

2 668 Kamil CHOJNOWSKI 00.03.14 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.177

3 661 Marcin MENCFEL 96.05.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.565

4 351 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 23.732

5 20 Mateusz JEWUŁA 98.07.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.401

26 Mateusz RÓŻAŃSKI 98.08.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS6

78 Wiktor PRZYBYŁA 92.08.06 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS4

21 Daniel SETLIK 01.04.26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS8

Bieg 4/5 Start: 17.05.13   18:00:47

1 352 Radosław STERNA 96.04.25 WKS Wawel Kraków(MA) 24.152

2 667 Piotr CHMURA 98.08.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.554

3 50 Patryk SZYMCZYK 97.03.08 MCKiS Jaworzno(SL) 25.816

4 818 Jacek NAWROT 01.04.26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.447

5 69 Szymon WOSKOWICZ 00.11.12 LKS Kłos Olkusz(MA) 27.588

29 Łukasz IWAŃSKI 01.12.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS3

675 Jakub SZCZUDŁO 00.09.22 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5

Wiatr: -0.2 m/sBieg 5/5 Start: 17.05.13   18:02:52

1 348 Piotr BUDZIK 92.11.20 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.584

2 74 Tomasz PODGÓRSKI 99.10.06 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 25.187

3 347 Tymoteusz JAGIEŁŁO 00.09.27 WKS Wawel Kraków(MA) 25.932 PK

4 660 Jakub POLASZEK 01.12.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.408

5 351 Michał CYGAN 01.07.18 WKS Wawel Kraków(MA) 26.683

285 Jakub PIETRUSA 02.02.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS6

53 Mikołaj WAŁASZEK 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Mateusz WRÓBEL 00.09.04 KS Słoneczko Busko Zdrój 21.931

Bieg 1 Piotr MITKA 94.08.22 KS AZS AWF Kraków 21.942

Bieg 1 Artur WASILEWSKI 96.09.08 KS AZS AWF Kraków 22.043

Bieg 2 Jakub JANIAK 96.12.18 KS AZS AWF Kraków 22.281

Bieg 1 Maciej BRZEZIŃSKI 93.03.27 KS AZS AWF Kraków 22.334

Bieg 2 Łukasz ŻAK 97.05.31 KS AZS AWF Kraków 22.542

Bieg 3 Jakub MORDYL 96.01.15 KS AZS AWF Kraków 22.801

Bieg 2 Daniel OLSZÓWKA 95.05.28 KS AZS AWF Kraków 22.993

Bieg 2 Artur GŁADYSZ 95.10.03 KS AZS AWF Kraków 23.074

Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków 23.095

Bieg 3 Kamil CHOJNOWSKI 00.03.14 KS AZS AWF Kraków 23.172

Bieg 2 Grzegorz UNGAR 98.09.28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.375

Bieg 1 Jerzy KUFEL 00.01.12 KS AZS AWF Kraków 23.506

Bieg 3 Marcin MENCFEL 96.05.04 KS AZS AWF Kraków 23.563

Bieg 2 Filip SACHA 96.06.25 KS AZS AWF Kraków 23.696

Bieg 3 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01 WKS Wawel Kraków 23.734

Bieg 4 Radosław STERNA 96.04.25 WKS Wawel Kraków 24.151

Bieg 2 Piotr KUZAK 97.04.13 MCKiS Jaworzno 24.367

Bieg 3 Mateusz JEWUŁA 98.07.23 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.405

Bieg 4 Piotr CHMURA 98.08.17 KS AZS AWF Kraków 24.552

Bieg 5 Piotr BUDZIK 92.11.20 KS AZS AWF Kraków 24.581

Bieg 5 Tomasz PODGÓRSKI 99.10.06 UKS Budowlani Nowy Sącz 25.182

Bieg 4 Patryk SZYMCZYK 97.03.08 MCKiS Jaworzno 25.813

Bieg 5 Tymoteusz JAGIEŁŁO 00.09.27 WKS Wawel Kraków 25.933

Bieg 5 Jakub POLASZEK 01.12.30 KS AZS AWF Kraków 26.404

Bieg 4 Jacek NAWROT 01.04.26 TS Wieliczanka Wieliczka 26.444

Bieg 5 Michał CYGAN 01.07.18 WKS Wawel Kraków 26.685

Bieg 4 Szymon WOSKOWICZ 00.11.12 LKS Kłos Olkusz 27.585

Bieg 4 Łukasz IWAŃSKI 01.12.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

Bieg 4 Jakub SZCZUDŁO 00.09.22 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Michał DERUS 90.09.21 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

Bieg 3 Daniel SETLIK 01.04.26 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

Bieg 5 Mikołaj WAŁASZEK 01.03.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

Bieg 3 Mateusz RÓŻAŃSKI 98.08.11 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

Bieg 1 Michał JAKÓBCZYK 95.05.13 KS Agros Zamość DNSDNS

Bieg 2 Sebastian SZKOŁA 96.03.01 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 3 Wiktor PRZYBYŁA 92.08.06 UKS Gimpel Nowy Targ DNSDNS

Bieg 5 Jakub PIETRUSA 02.02.09 UKS bieganie.pl Stryszawa DNSDNS

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02.06.16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11.07.23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  17:40:00

Start: 17.05.13   17:05:00

1 52 Szymon BACA 99.12.01 MCKiS Jaworzno(SL) 36.831 SB

I II III IV V VI

37.27 x x x x 36.83Szymon BACA
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Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15.10.03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  17:40:00

Start: 17.05.13   17:05:00

1 345 Arkadiusz TOMASZEWSKI 01.02.22 WKS Wawel Kraków(MA) 44.868

2 866 Mateusz MUCHA 02.05.14 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.965 SB

3 270 Jakub KUSIAK 00.02.23 MKS Rabka-Zdrój(MA) 28.054 SB

4 45 Danił TITARENKO 01.01.10 LKS Kłos Olkusz(MA) 26.803 SB

5 807 Mateusz GAWEŁ 01.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.796

6 284 Mateusz PACYGA 01.05.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 25.517

7 74 Mikołaj KRÓLEWICZ 01.07.19 LKS Kłos Olkusz(MA) 22.312 SB

8 52 Patryk ŚMIGIELSKI 03.02.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 21.161 SB

I II III IV V VI

x 43.12 44.86 - - -Arkadiusz TOMASZEWSKI

28.96 28.56 27.42 28.50 27.97 27.00Mateusz MUCHA

28.05 x 24.88 - - -Jakub KUSIAK

26.80 25.64 23.41 26.76 25.02 xDanił TITARENKO

25.79 24.86 x 23.08 23.88 22.10Mateusz GAWEŁ

x 24.26 x 21.25 25.12 25.51Mateusz PACYGA

12.47 16.04 22.31 20.86 21.31 xMikołaj KRÓLEWICZ

21.16 14.32 x 15.76 19.55 18.57Patryk ŚMIGIELSKI

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00.07.28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14.06.07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12.07.13Rekord Polski(U18) 4:13.68

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   18:06:45

1 84 Karolina FRĄCZEK 01.05.08 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 4:53.097

2 27 Paulina BRZĘK 99.03.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5:03.551

3 3 Antonina SERWIN 01.06.23 MLUKS Tarnów(MA) 5:04.606

4 30 Izabela SKALAK 99.03.10 MLUKS Tarnów(MA) 5:06.835

5 15 Weronika BRACHUCY 99.03.31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5:16.373

6 342 Karolina KWAPISZ 00.11.25 WKS Wawel Kraków(MA) 5:22.314

7 36 Kamila BARCZYK 99.07.17 LKS Kłos Olkusz(MA) 5:25.972

8 48 Julia SPROCH 99.12.25 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 6:10.348 PB

53 Edyta MICHALIK 95.12.07 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS9

400m 84 1:15.5

Międzyczasy

800m 84 2:38.5

1200m 84 3:58.6

Karolina FRĄCZEK

Karolina FRĄCZEK

Karolina FRĄCZEK
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11.09.13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98.08.08Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02.06.22Rekord Polski(U18) 3:47.57

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   18:14:08

1 9 Dariusz NOWAKOWSKI 99.10.16 MLUKS Tarnów(MA) 4:02.4610

2 46 Paweł WIDŁAK 99.01.18 LKS Kłos Olkusz(MA) 4:04.9015

3 8 Radosław CHOJECKI 00.02.18 MLUKS Tarnów(MA) 4:10.311 PB

4 77 Kamil WICHARY 00.08.24 LKS Kłos Olkusz(MA) 4:15.8714

5 80 Sebastian OGORZAŁY 00.12.29 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 4:26.813

6 813 Mateusz BIL 01.04.13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:27.248

7 76 Michał DUDCZAK 00.10.04 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 4:29.465 PB

8 72 Błażej KNUTELSKI 00.06.11 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4:31.852

9 12 Dominik RUDEK 00.06.08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4:32.4313 PB

10 7 Krzysztof CZERWIŃSKI 02.01.07 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 4:37.106

11 672 Kacper UCHACZ 01.07.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:51.2417

12 70 Gabriel DUDA 99.10.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5:11.697

675 Grzegorz KUNC 97.07.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS12

40 Mateusz BZDYL 97.04.14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS9

90 Krzysztof OBRZUT 99.11.23 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) DNS4

81 Mateusz MARSZAŁEK 00.04.27 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) DNS16

25 Przemysław KOZIOŁ 99.01.23 MLUKS Tarnów(MA) DNS11

 

4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- Start Lublin Grudziądz 88.08.14Rekord Polski(Open) 44.59
- reprezentacja POLSKA Barcelona 10.08.01Rekord Polski(Open) 42.68
klub Legia Warszawa Zabrze 79.08.24Rekord Polski(U20) 45.33
reprezentacja POLSKA Lublana 97.07.27Rekord Polski(U20) 44.59
- MKS Bytom Białystok 83.06.24Rekord Polski(U18) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99.07.17Rekord Polski(U18) 45.49

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   18:24:19

1 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 52.596

830 Julia HAJDUK 01.08.16
853 Katarzyna DYBAŁA 01.09.17
829 Aleksandra KIELIAN 00.09.13
852 Aleksandra RYBKA 01.01.12

2 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 53.293

22 Julia WOŁEK 00.09.05
29 Justyna ZAJĄC 00.05.04
31 Anna ZAJĄC 01.08.31
34 Aleksandra WSOŁEK 01.09.15

3 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:00.924

42 Magdalena STANEK 01.05.07
46 Natalia KUBAŃSKA 02.06.30
30 Wiktoria KOCJAN 01.09.10
56 Joanna LAGA 01.12.18

UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DQ5 170p7

289 Patrycja GOŁUSZKA 01.01.04
288 Magdalena ZACHURA 00.07.21
285 Aleksandra SKOWRON 01.05.12
281 Martyna KONDERAK 01.09.30
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4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- AZS-AWF Kraków Szczecin 08.07.05Rekord Polski(Open) 39.16
- reprezentacja POLSKA London 12.08.10Rekord Polski(Open) 38.31
klub AZS UWM Olsztyn Bielsko-Biała 12.06.16Rekord Polski(U20) 40.73
reprezentacja POLSKA Barcelona 12.07.13Rekord Polski(U20) 39.31
 UKS ORKAN Środa Wlkp. Łódź 13.07.27Rekord Polski(U18) 41.82
 POLSKA Kowno 01.08.04Rekord Polski(U18) 41.31

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   18:29:58

1 WKS Wawel Kraków(MA) 46.565

348 Jakub BAKALARZ 02.01.21
348 Maciej KOPEĆ 02.07.29
345 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01
351 Łukasz SUŁOWSKI 01.09.01

2 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.112

831 Kamil KRZYŻKOWSKI 01.01.07
832 Wiktor BABICZ 01.06.19
807 Mateusz GAWEŁ 01.03.03
842 Michał RADLIŃSKI 99.10.17

UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS6

283 Krzysztof ŁOŚ 00.09.26
285 Jakub PIETRUSA 02.02.09
287 Maciej SIKORA 03.08.03
288 Kamil WAJDZIK 02.04.08

KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS4

24 Daniel GROBECKI 00.01.17
20 Mateusz JEWUŁA 98.07.23
21 Grzegorz UNGAR 98.09.28
26 Mateusz RÓŻAŃSKI 98.08.11
23 Kamil KUBALA 99.01.04

LKS Kłos Olkusz(MA) DNS3

45 Danił TITARENKO 01.01.10
44 Bartosz ZABDYR 03.06.02
69 Szymon WOSKOWICZ 00.11.12
43 Jarosław WILKOSZ 01.08.01
74 Mikołaj KRÓLEWICZ 01.07.19

UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS7

57 Szymon WALICZEK 00.09.04
52 Bartłomiej CHOWANIEC 99.08.24
65 Maciej JEZIORCZAK 99.02.07
36 Paweł CHOLEWA 99.03.13
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4x400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- AZS-AWF Warszawa Helsinki 05.08.14Rekord Polski(Open) 3:24.49
- reprezentacja POLSKA Helsinki 05.08.14Rekord Polski(Open) 3:24.49
klub SKRA Warszawa Warszawa 99.09.04Rekord Polski(U20) 3:42.30
reprezentacja POLSKA Rieti 13.07.21Rekord Polski(U20) 3:32.63
- START Lublin Poznań 86.09.07Rekord Polski(U18) 3:48.81
 POLSKA Borna 10.08.14Rekord Polski(U18) 3:44.18

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   18:38:19

1 WKS Wawel Kraków(MA) 4:19.954

346 Renata FIC 00.01.06
342 Karolina KWAPISZ 00.11.25
347 Aneta KOŁODZIEJ 99.02.26
343 Katarzyna MARTYNA 98.10.25

2 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 4:21.275

280 Zuzanna BURLIGA 02.04.07
287 Wiktoria ŚWIERKOSZ 02.03.29
284 Małgorzata POCHOPIEŃ 98.02.25
286 Emilia SALA 02.03.05

3 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4:35.996

58 Joanna RYPEL 99.04.12
66 Weronika SŁOTA 99.11.16
49 Weronika FLOREK 99.04.24
63 Klaudia LIPKOWSKA 01.03.04

4 LKS Kłos Olkusz(MA) 4:36.643

49 Anna CABAJ 02.07.09
36 Kamila BARCZYK 99.07.17
43 Milena CZARNOTA 03.07.25
59 Aleksandra OSTACHOWSKA 02.09.20

TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS2

829 Aleksandra KIELIAN 00.09.13
850 Natalia NYKAZA 01.04.21
853 Katarzyna DYBAŁA 01.09.17
852 Aleksandra RYBKA 01.01.12
854 Angelika STĘPIEŃ 00.12.15

 

4x400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- ŚLĄSK Wrocław Zagrzeb 99.08.16Rekord Polski(Open) 3:02.78
- reprezentacja POLSKA Uniondale 98.07.22Rekord Polski(Open) 2:58.00
klub Prefbet Śniadowo Toruń 08.08.03Rekord Polski(U20) 3:11.66
reprezentacja POLSKA Barcelona 12.07.15Rekord Polski(U20) 3:05.05
- BUDOWLANI Szczecin Zielona Góra 01.05.19Rekord Polski(U18) 3:18.71
 POLSKA Kowno 01.08.05Rekord Polski(U18) 3:12.05

Bieg 1/1 Start: 17.05.13   18:46:18

1 WKS Wawel Kraków(MA) 3:41.894

342 Patryk SROKA 01.09.27
348 Jakub BAKALARZ 02.01.21
352 Jakub PIETRZKO 00.12.02
343 Łukasz DĄBROWSKI 98.01.05

2 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 3:43.945 YC

281 Szymon JĘDRZEJAK 01.10.07
287 Maciej SIKORA 03.08.03
286 Szymon POCHOPIEŃ 02.05.03
280 Kacper BURY 02.06.29
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3 LKS Kłos Olkusz(MA) 3:53.933

73 Michał KARPIŃSKI 99.06.22
72 Tobiasz MIERNIK 01.03.13
77 Kamil WICHARY 00.08.24
46 Paweł WIDŁAK 99.01.18

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88.08.07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84.06.15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76.09.18Rekord Polski(U18) 51.50

FINAŁ
Koniec:  17.05.13  18:25:00

Start: 17.05.13   18:00:00

1 40 Karolina SMALCERZ 99.04.02 MCKiS Jaworzno(SL) 32.979 SB

2 346 Magdalena KRÓL 00.11.21 WKS Wawel Kraków(MA) 27.486

3 282 Krystyna MIKLUSIAK 02.01.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 25.634 PB

4 342 Sonia GARZEŁ 00.05.27 WKS Wawel Kraków(MA) 25.335 PB

5 16 Gabriela ZYGUŁA 01.10.09 MLUKS Tarnów(MA) 23.532 SB

6 42 Aneta KRAMARCZYK 98.08.04 MCKiS Jaworzno(SL) 12.043 SB

201 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00.03.06 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS7

141 Patrycja POSZWA 01.11.14 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1

804 Anna SROKA 99.05.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS8

I II III IV V VI

32.97 x 31.82 x x xKarolina SMALCERZ

x 27.07 27.10 27.48 x xMagdalena KRÓL

x 25.63 25.38 x x xKrystyna MIKLUSIAK

22.60 24.44 24.34 23.93 25.33 xSonia GARZEŁ

x 22.66 22.41 x 20.20 23.53Gabriela ZYGUŁA

x 12.04 x 11.19 11.21 11.25Aneta KRAMARCZYK
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